Брянская область
Карачевский район
песоченская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08 .11.2021г   № 65

О внесении изменений в постановление
Песоченской сельской администрации от 25.10. 2021г. №63/1
 «Основные направления бюджетной и налоговой
политики Песоченского сельского поселения Карачевского  муниципального района Брянской области
на 2022 год  и на плановый период
 2023 и 2024 годов»

                      В целях содействия бюджетному процессу и на основании  статьи 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в Основные направления бюджетной и налоговой  политики Песоченского сельского поселения Карачевского  муниципального района Брянской области  на 2022 год  и на плановый период  2023 и 2024 годов, утверждённые постановлением Песоченской сельской администрацией от 25.10.2021 г. №63/1 , следующие изменения:
1) озаглавить первый раздел: «I. Общие положения»;
2) слова: «обеспечения минимального размера оплаты труда с 1 января 2022 года в размере 13 617 рублей с увеличением на 106% к уровню 2021 года (12 850 рублей).», заменить на слова: «обеспечения минимального размера оплаты труда с 1 января 2022 года в размере 13 700 рублей с увеличением на 106,6% к уровню 2021 года (12 850 рублей).»
                        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет».
                        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глав Песоченской сельской  администрации                          Н.Н.Бовтунов

Исп.
Согласовано: